**I**mp. alec. **E**tiam post mortem eius q. applicavit.  
necessitate h̄dib; cū uiridatē cū puerationis. l'ā  
**D.**ā. **P**uisq regredus adnotatus accepit.  
applicauit s. mīt acti cām mortuus ē. bū ad suar  
spē manē. puerib; incū uilacuit.

**I**hesus qui adcepisti uis in exilium datus appelle  
ueritatem ac pendere pueritatem defunctum est. quia in sanctis  
scripturis cuiusdam est enim huius agi oratio. Nam

**I**n psona cuiuscuamnt. tñ enim bñuu agi optet. sicut  
multū m̄t ē utrum capitalis pena iuris est bñ quicq;  
reō adimiat. quo cū morte cuius criminis exticto nullu  
q̄stio superē p̄t. **C**an uero nō ex diuinatice capitisci; iste  
trali p̄sidis sua bona auferriuntur. tūc cū subdūto ito  
sola capitisci p̄mitur. bñuum manēt q̄stione.

**I**psa capitulo punitur. quoniam in mente quoniam.  
**O**p. 111. Gor. 5. **S**ipater tuus ad detinor natum deuicit  
appellatorem in tempore suum. ea quod penitentia concessa in finiti  
honoris cuiusque statio morte finita est.

**I**honoris cunctatio morte finiti est.  
**D.** a. **Q**uoniam acili detinut domino discepibus.  
Traittore punitio certe iurisdictio fuit. iurisdictio occidit.

tri cù appellatione super eam pōrti finissi. si nūo cognitio  
pōndent pponis ea ieiucatio suo ordine ppter pttūlū an  
gile. uideri dēbet.

**T**orpl. const. **S**icut ex litigatoriis adhuc pendente  
appellitione defilctus sit. non residuum tamen ipsius habitationis  
habet. sed etiam auoscium. menses. **C**onauit ad delibationem  
habitatis et cum ipso indulgetur. post clausum certe ipsius  
idem ipsi. ubi. mensu manabit. ne ignorantes negotium. vel  
etiam super addenda habitate dubititer. pruisque aliquod  
comodum sentiant. dampnis affici corrumptitur. **D**hisque pme  
oppli. dicel. **S**i contrarie non tunnus iudicis non appetauerunt.  
iure puniuntur. nec appellatiois in ploratum est auxili

**H**ui intelligis acqescere te iustitiae opere. In sacro enim  
comitatu nostro timere nichil potuisti.

**O**p̄li. iust. **H**ūs qui t̄p̄ cōp̄tenti n̄ app̄xiuit. n̄d  
d̄integritate audientie facultas denegetur. Om̄es sicut  
qui c̄ p̄fectos urbis magistr̄os officiorū; vel magistr̄os  
militū seu prouiniales seu comites orientis. seu vicini  
os seu p̄fectos augustales vel alii iudicem sub sp̄e for  
midinis pueritatem n̄o arbitrātur int̄p̄enda; ait  
uccidit iuste repellatur. **C**ui n̄o ium substinuerit  
ad iustitiae yllūlū de iusta inēdīcūlū cōmittīs

**S**i iudiciorum publicorum punitio est dicitur, legibus  
quibus applicatur licet causa applicationis ciuitati affirmati-  
one distinguatur. ut hoc secundum tanquam inpositi appella-  
tione. isdem cunctis admicula tribuatur. **S**i iunus ex  
enim. alioquin. **P**er iudiciorum publicorum appellauerit. **R**ec.  
fuit una eademque oportunitatem eorum quocumque quorum ap-  
pellatio iustitia puniti sit est. fuisse nec diuinitate secundum  
oportunitatem accipit. emolumetum vitorie secundum ei quoniam con-  
stitutum est ad te quocumque pertinet. non ignorabit.